ASSISTENTE SOCIAL

Nome

ALINE LUCERO DA SILVA

BIANCA ANDARA

CLAUDIA CORREIA COELHO

DANIELE MARGELA BECKER GAEDICKE
DIEGO ROBALO

JOCELE MARIA KRANZ

LILIAN PETRY

MARUZIA MAICA FIGUEREDO

MELINA BUHLER

PATRICIA VAZ RUPPENTHAL
ROBERTA BACK ERHARDT

ROSANA SILVEIRA LAMPERT SCHNORR
SORAINA RODRIGUES DA ROCHA
TALIANE DALLAGNOL BARBOSA
TATIANE SOLANGE KONRATH

VILMA SALETE SCHINATTO

MEDICO
Nome
DANIELLE RODRIGUES BARBOZA

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
183
218
156
136
201
231
184
233
120
158
161
224
257
128
137
220

Inscrigdo
153

PV.ESC
58,30
40,00
48,60
42,60
52,00
45,50
45,70
48,90
56,30
55,30
61,60
41,20
46,10
49,60
48,20
52,80

PV. ESC
51,10

PV.TIT
0,80
0,00
4,80
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
1,90
1,20
0,80
3,80
0,00
1,20
0,00
0,00

PV.TIT
0,00

Resultado
59,10
40,00
53,40
42,60
53,50
45,50
45,70
48,90
58,20
56,50
62,40
45,00
46,10
50,80
48,20
52,80

Resultado
51,10
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